UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

                 CENTRO DE TECNOLOGIA E RECURSOS NATURAIS
     GABINETE DA DIRETORIA

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

CTRN - UFCG

Av. Aprígio Veloso, 882 – Bodocongó

58429-900 – CAMPINA GRANDE - PB

Telefones: (83) 2101.1400/2101.1625 – fax: (83) 2101.1400

        http://www.ctrn.ufcg.edu.br

EDITAL CTRN/UFCG Nº 16, de 04 de maio de 2018.

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E

TÍTULOS PARA O PROVIMENTO DE DUAS VAGAS PARA O CARGO DE

PROFESSOR ADJUNTO, NÍVEL 1, EM REGIME T-40, DEDICAÇÃO EXCLUSIVA,

DA UNIDADE ACADÊMICA DE ENGENHARIA CIVIL (UAEC) PARA O CURSO DE

ENGENHARIA CIVIL, NA ÁREA DE ENGENHARIA DE ESTRUTURAS, DO

CENTRO DE TECNOLOGIA E RECURSOS NATURAIS (CTRN) DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE (UFCG)

O Diretor do Centro de Tecnologia e Recursos Naturais (CTRN), da Universidade Federal

de Campina Grande (UFCG), no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento

dos interessados, a homologação do Resultado Final do certame contido no Edital nº 1, de

01 de fevereiro de 2018, publicado no Diário Oficial da União em 09 de fevereiro de 2018.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

MARÍLIA MARCY CABRAL

DE ARAÚJO
1º Lugar

APROVADA E

CLASSIFICADA

ALINE FIGUEIREDO

NÓBREGA DE AZERÊDO
2º Lugar

APROVADO E

CLASSIFICADA

JOHN KENNEDY GUEDES RODRIGUES

Diretor